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Medborgardialog om spontanidrott 2025

En medborgardialog om spontanidrott genomfördes 
under hösten 2025. Kristinebergsparkens bollplan 
var en av tre utvalda platser att tycka till om. I enkä-
ten fanns frågor om hur platserna används idag och 
hur de skulle kunna användas i framtiden. Syftet var 
att få in synpunkter för att kunna utveckla en av plat-
serna under 2026, men även att samla in värdefull 
kunskap för framtida parkutveckling. 

Utifrån enkätsvaren valde stadsdelsförvaltningen 
att gå vidare med att arbeta med en förnyelse av 
Kristinebergsparkens bollplan. Platsen visade på låg 
användning idag men stor utvecklingspotential. För-
slaget till förnyelse som presenteras här har hämtat 
inspiration och idéer från enkätsvaren i medborgar-
dioalogen 2025. 

Tyck till om förslaget

Mellan 11 – 31 maj 2026 finns möjlighet att tycka 
till om förslag till förnyelse av Kristinebergsparkens 
bollplan. Synpunkterna kommer samlas in och lägga 
grund för de sista revidaringarna av förslaget innan 
genomförande i höst 2026.

Syfte och mål med förnyelsen

Syftet med projektet är att skapa en attraktiv och  
mångfunktionell plats för motion och rörelse. Platsen 
ska fortsatt vara till för spontanidrott för alla, vilket 
innebär att den inte kommer gå att boka. Trygghet, 
tillgänglighet, jämställdhet och barnperspektiv har 
varit viktiga utgångspunkter. Särskild hänsyn har 
också tagits till  platsens naturvärden. Området ligger 
i en ekologiskt värdefull miljö med flera stora, äldre 
träd som ska värnas.

Sammanfattning av förslaget

Storleken på den befintliga bollplanen bibehålls i för-
slaget, men delas upp i två sektioner med olika mark-
material och utrustning; spelplan 1 och spelplan 2. 
Markmaterialen har valts ur klimathänsyn, hållbarhet 
och för att inte riskera negativ påverkan på trädrötter 
vid anläggning. I förslaget tillkommer nya och olika 
typer av utrustning för spel och motion; bland annat 
basketkorgar, bollplank och bandymål (se illustra-
tioner nedan). Avsikten är att så många som möjligt 
ska finna något att göra på platsen. 

Spelplan 1

Spelplan 1 är en grusyta som är cirka 19 x 12 meter. 
Stängslet som idag finns runt denna del av planen tas 
bort. Buskaget mellan lekplats och bollplanen beskä-
ras också ned något. Detta ska göra att kontakten mot 
lekplatsen förbättras. Mot norr ersätts stängslet av en 
låg mur med sittplatser i trä. På spelplanen placeras 
två bollmål med nät (se nedan). På Spelplan 1 går det 
till exempel att spela fotboll, spela boule eller leka. 

Spelplan 2 

Spelplan 2 är 15 x 20 meter stor och har ett sport-
golv. Sportgolvet är en genomsläpplig, hård plastyta 
designad för olika former av sporter. Runt planens 
ytterkanter monteras ett nytt stängsel. På spelplan 
2 finns två höga basketkorgar, en lägre basketkorg, 
två bandymål och ett bollplank (se nedan). På den 
här spelplanen går det till exempel att spela basket, 
landbandy, öva tennis eller annat mot bollplanket 
eller leka. 

Övrigt

Mellan de två spelplanerna finns en yta med be-
tongmarksten. Här finns markmålningar för lek och 
rörelse och en bänk. 

Bollplanen går att nå från öst, väst och söder. Det 
finns två öppningar i stängslet runt spelplan 2. Vid 
den södra ingången till spelplan 2 planteras bärbus-
kar och längs stängslet en ängsliknande 
blomsterrabatt.

På nästa sida hittar du en illustrationsplan som visar 
hela förslaget. 

Genomförandet är planerat att starta under hösten 
2026. 
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